Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões

RUA DOM DUARTE LEOPOLDO, 83 – FONE TRONCO CHAVE (011) 4012-1000 – CEP 12955-000 – BOM JESUS DOS

PERDÕES – SP

AVISO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 1/2017 –
PROCESSO 5/2017 E EDITAL 5/2017

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, torna público e para o

conhecimento dos interessados que fará realizar licitação, sob a modalidade

supramencionada, com as seguintes características:

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE PÃES PARA COMPOR A

MERENDA DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E TAMBÉM PARA USO DE

DIVERSAS SECRETARIAS CONFORME Lei municipal 1377/97, por um

período de 12 (doze).

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: 29/05/2017 até às 14:00 horas.

ABERTURA DOS ENVELOPES: 29/05/2017 às 14:15 horas.

LOCAL: Rua Dom Duarte Leopoldo, 83- Bom Jesus dos Perdões – SP.

EDITAL COMPLETO E ESCLARECIMENTOS : Estarão disponíveis no no

site da prefeitura: www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao e também no endereço acima na

Divisão de Compras e Licitações, no horário das 10:00 ás 16:00 horas.

FONE: (11) 4012-1000, ramais 1019/1020.

Bom Jesus dos Perdões, 11 de maio de 2017.

SÉRGIO FERREIRA

Prefeito Municipal

http://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao